
 

 

Centrum Kształcenia Ustawicznego Województwa Łódzkiego w Zgierzu  
Szkoła Policealna Województwa Łódzkiego w Zgierzu 

ul. 3 Maja 46, 95 - 100 Zgierz 

 

 
 

CZĘŚĆ PISEMNA egzaminu trwa 60 min. dla każdego kierunku 

 

6 czerwca 2024 r. 

 

godzina kwalifikacja sala forma egzaminu 

 

09.00 

11.00 

13.00 

13.00 

 

 

OGR.01 

EKA.07 

HGT.10 

SPO.01 

 

 

107A 

107A 

208A 

208A 

 

pisemny - komputerowy 

 

pisemny - komputerowy 

 

pisemny - komputerowy 

 

pisemny - komputerowy 

 

 

 

 

 

Egzamin zawodowy 

 sesja 2024 Lato 

Uwaga harmonogram może ulec zmianie, jeśli zmienią się 

uwarunkowania prawne, o czym będziemy informować na bieżąco 

 


